SENTENÇA TIPO C19ª VARA CÍVEL FEDERALAÇÃO MONITÓRIAAUTOS N.º 0006528-83.2008.403.6100AUTORA: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CEFRÉU: SAMIR ASSAAD
DAHDAHSENTENÇATrata-se de Ação Monitória proposta pela Caixa Econômica Federal - CEF, objetivando o pagamento da quantia de R$ 27.405,65 (vinte e sete mil quatrocentos e cinco reais e sessenta e cinco
centavos).Foram expedidos mandados para citação do réu no endereço informado na petição inicial. Restando negativa a diligência, a autora foi intimada a dar regular andamento ao feito (fl. 47) e informou novo endereço,
no qual o réu também não foi localizado.